

# Kaspers Auto ApS

Egilsgade 24, 2. tv.

2300 København S

CVR-nr. 34803005

## Årsrapport for 2017

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2018

---

Marwan Mohamed Zaki El-Rifai  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Kaspers Auto ApS Egilsgade 24, 2. tv. 2300 København S
CVR-nr.	34803005
Stiftelsesdato	29. november 2012
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Marwan Mohamed Zaki El-Rifai, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive bilhandel og deraf beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -75.013, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 47.128, og en egenkapital på kr. -180.467.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets resultat bærer præg af, at selskabet ikke har opnået den forventet indtjening. Selskabets daglige ledelse har siden regnskabsårets afslutning arbejdet på, hvorledes indtægtsgivende aktiviteter indgås samt finansiering af driften.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-15.405</b>	<b>-33.510</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.000	-25.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>-75.405</b>	<b>-58.510</b>
Finansielle omkostninger	1	392	-455
<b>Resultat før skat</b>		<b>-75.013</b>	<b>-58.965</b>
Skat af årets resultat	2	0	-6.029
<b>Årets resultat</b>		<b>-75.013</b>	<b>-64.994</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-75.013	-64.994
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-75.013</b>	<b>-64.994</b>



## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	45.000	75.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>45.000</b>	<b>75.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>45.000</b>	<b>75.000</b>
Andre tilgodehavender		1.500	6.925
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.500</b>	<b>6.925</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>628</b>	<b>4.363</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.128</b>	<b>11.288</b>
<b>Aktiver</b>		<b>47.128</b>	<b>86.288</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført resultat	5	-260.467	-185.454
<b>Egenkapital</b>		<b>-180.467</b>	<b>-105.454</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		216.595	180.742
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>227.595</b>	<b>191.742</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>227.595</b>	<b>191.742</b>
<b>Passiver</b>		<b>47.128</b>	<b>86.288</b>

## Noter

**1. Finansielle omkostninger**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Andre finansielle omkostninger	-392	455
	<b>-392</b>	<b>455</b>

**2. Skat af årets resultat**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Regulering af udskudt skat	0	6.029
	<b>0</b>	<b>6.029</b>

**3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Kostpris primo	100.000	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	30.000	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>130.000</b>	<b>100.000</b>

Af- og nedskrivninger primo	-25.000	0
Årets afskrivninger	-60.000	-25.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-85.000</b>	<b>-25.000</b>

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>45.000</b>	<b>75.000</b>
-------------------------------------	---------------	---------------

**4. Virksomhedskapital**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Saldo primo	80.000	80.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

**5. Overført resultat**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Saldo primo	-185.454	-120.460
Årets tilgang	-75.013	-64.994
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-260.467</b>	<b>-185.454</b>